

**Årsredovisning**  
för  
**Skantz Trading AB**  
559217-1655

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Skantz, Styrelseledamot  
2023-06-09

Styrelsen för Skantz Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning och försäljning av fordonsdiagnostik, verktyg och allt relaterat till fordon.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	22 757	17 427	1 814
Resultat efter finansiella poster	721	867	396
Soliditet (%)	18,2	15,5	8,3

Under 2022 tecknades en del stora kontrakt med kunder vilket har medfört att omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	310 961	683 967	<b>1 094 928</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683 967	-683 967	<b>0</b>
Årets resultat			548 110	<b>548 110</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>994 928</b>	<b>548 110</b>	<b>1 643 038</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	994 928
årets vinst	548 110
	<b>1 543 038</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 543 038
	<b>1 543 038</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 757 476	17 427 440
Övriga rörelseintäkter		143 616	33 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 901 092</b>	<b>17 460 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 116 035	-12 238 745
Övriga externa kostnader		-3 016 093	-2 090 842
Personalkostnader	2	-3 524 403	-2 122 034
Övriga rörelsekostnader		-452 825	-136 788
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 109 356</b>	<b>-16 588 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>791 736</b>	<b>872 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 371	-5 222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70 362</b>	<b>-5 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>721 374</b>	<b>866 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>721 374</b>	<b>866 818</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-173 264	-182 851
<b>Årets resultat</b>		<b>548 110</b>	<b>683 967</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4 287 154

3 730 523

**Summa varulager**

**4 287 154**

**3 730 523**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 167 614

1 908 744

Övriga fordringar

8 858

148 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

409 304

455 335

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 585 776**

**2 512 725**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 165 868

834 478

**Summa kassa och bank**

**1 165 868**

**834 478**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 038 798**

**7 077 726**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 038 798**

**7 077 726**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		994 928	310 961
Årets resultat		548 110	683 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 543 038</b>	<b>994 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 643 038</b>	<b>1 094 928</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Förskott från kunder		70 891	43 379
Leverantörsskulder		3 310 141	3 694 664
Skatteskulder		4 988	128 463
Övriga skulder		2 262 897	1 902 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 843	213 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 295 760</b>	<b>5 982 798</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 038 798</b>	<b>7 077 726</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	4,5

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Marginalen Bank	1 100 000	0
	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 400 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 100 000	0
	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	0
	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Eslöv 2023-06-09

*Christian Skantz*  
Christian Skantz